P
ro
te
c
ti
o
n
P

• 125A, 200A, 250A et 400A en NH2, 160mm.
- Elle est spécifiée pour une tension assignée de 440V en courant alternatif de fréquence nominale 50Hz.
- Le pouvoir de coupure nominal est au minimum de 50kA.
Description
Cartouche fusible NH00, NH1 et NH2 (115mm)
NH1 115mm
NH00
Code Désignation Poids
(kg)
Unité
de vente
CARTOUCHE FUSIBLE NH00
U664-2 CARTOUCHE FUSIBLE NH00 gG 500V 2A 0,180 3
U664-4 CARTOUCHE FUSIBLE NH00 gG 500V 4A 0,180 3
U664-6 CARTOUCHE FUSIBLE NH00 gG 500V 6A 0,180 3
U664-10 CARTOUCHE FUSIBLE NH00 gG 500V 10A 0,180 3
U664-16 CARTOUCHE FUSIBLE NH00 gG 500V 16A 0,180 3
U664-20 CARTOUCHE FUSIBLE NH00 gG 500V 20A 0,180 3
U664-25 CARTOUCHE FUSIBLE NH00 gG 500V 25A 0,180 3
U664-32 CARTOUCHE FUSIBLE NH00 gG 500V 32A 0,180 3
U664-35 CARTOUCHE FUSIBLE NH00 gG 500V 35A 0,180 3
U664-40 CARTOUCHE FUSIBLE NH00 gG 500V 40A 0,180 3
U664-50 CARTOUCHE FUSIBLE NH00 gG 500V 50A 0,180 3
U664-63 CARTOUCHE FUSIBLE NH00 gG 500V 63A 0,180 3
U664-80 CARTOUCHE FUSIBLE NH00 gG 500V 80A 0,180 3
U664-100 CARTOUCHE FUSIBLE NH00 gG 500V 100A 0,180 3
U664-125 CARTOUCHE FUSIBLE NH00 gG 500V 125A 0,180 3
U664-160 CARTOUCHE FUSIBLE NH00 gG 500V 160A 0,180 3
U665 COUTEAU DE NEUTRE NH00 0,100 1
CARTOUCHE FUSIBLE NH1 ET NH2 115mm
U250 CARTOUCHE FUSIBLE NH1 63A 115mm 0,400 5
U251 CARTOUCHE FUSIBLE NH1 80A 115mm 0,400 5